
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

   15 серпня  2025 року                                                     58 сесія 8 скликання 

Р І Ш Е Н Н Я № 7943 

 

Про затвердження заходів  з реалізації 

Стратегії розвитку Літинської селищної  

територіальної громади на 2026-2030 роки 

 

З метою забезпечення сталого соціально-економічного та екологічно 

збалансованого розвитку Літинської селищної територіальної громади, 

відповідно до ст. 111 Закону України  «Про засади державної регіональної 

політики», п. 6 Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо засад державної 

регіональної політики та політики відновлення регіонів і територій»,  п. 2.12. 

Методичних рекомендацій  щодо порядку розроблення, затвердження, 

реалізації, проведення моніторингу та оцінювання реалізації стратегій 

розвитку територіальних громад, затверджених Наказом Міністерства 

розвитку громад та територій України від 21.12.2022 № 265, враховуючи 

рішення комісії з моніторингу реалізації та оновлення Стратегії  розвитку 

Літинської селищної територіальної  громади до 2030 року від 04.08.2025, 

висновки і рекомендації постійної депутатської комісії з питань фінансів, 

бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, керуючись ст. ст. 26, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Літинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити заходи з реалізації Стратегії розвитку Літинської селищної 

територіальної громади на 2026-2030 роки (додаються). 

2. Виконавчим органам селищної ради при розробленні щорічних програм 

соціально-економічного розвитку, галузевих цільових програм керуватися 

положеннями Стратегії розвитку, а також враховувати заходи її реалізації. 

3. Контроль  за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. (Твердий В.М.). 

 

Селищний голова                                                                         Анатолій БИЧОК 



Виконавець: _________ Олександр НОСОВ 

Погоджено:   

                       _________ Віктор ТВЕРДИЙ 

                       _________ Михайло БЕВЗ 

                       _________ Інна ТКАЧУК 

 

 


